
ZARZĄDZENIE NR 185/2021 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wycofania z przeznaczenia do dzierżawy nieruchomości rolnej położonej we wsi 
Michałkowa, oznaczonej numerem działki 172/5 o pow. 0,2429 ha 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wycofuję z przeznaczenia do dzierżawy nieruchomość rolną położoną we wsi Michałkowa, tj. 
nieruchomość oznaczoną nr działki 172/5 o pow. 0,2429 ha – przeznaczoną do dzierżawy Zarządzeniem 
Nr 178/2021 Wójta Gminy Walim z dnia 23 marca 2021 r. 

§ 2. Przekazuję nieruchomość położoną we wsi Michałkowa oznaczoną nr działki 172/5 o pow. 0,2429 ha 
do zagospodarowania na cele turystyczno – wypoczynkowe na potrzeby sołectwa Michałkowa. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. obrotu nieruchomościami rolnymi i nie rolnymi. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 967A1482-E8B0-4CFE-A815-048CB7F19DD9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nieruchomość rolną oznaczoną numerem działki 172/5 o pow. 0,2429 ha położoną we wsi Michałkowa
przeznacza się do zagospodarowania na cele turystyczno – wypoczynkowe na potrzeby sołectwa
Michałkowa – zgodnie z wnioskiem sołtys wsi, złożonym w porozumieniu z radą sołecką oraz
mieszkańcami wsi Michałkowa.

Sporządziła: B. Płatowicz Otrzymują:

- Referat Infrastruktury Technicznej

- Referat Organizacyjny

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 967A1482-E8B0-4CFE-A815-048CB7F19DD9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

